

भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान (भारतीय खनि विद्यापीठ), धनबाद

Indian Institute of Technology (Indian School of Mines), Dhanbad

संख्या / No- 401423/डी पी सी / Non-Teaching

दिनांक : 16-03-2026

Office Order- 66/ 2026

विभागीय पदोन्नति समिति की अनुशंसा पर निदेशक , भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान (भारतीय खनि विद्यापीठ), धनबाद, इस संस्थान के निम्नलिखित कर्मचारियों को उनके नाम के सामने दर्शाये गए पद पर सहर्ष स्थायी करते हैं।

On the recommendations of the Departmental Promotion Committee, Director, IIT(ISM), Dhanbad is pleased to confirm the following employees of this Institute in the post indicated against their name.

ग्रुप - 'बी' / Group-'B':

क्र-सं-	कर्मचारी संख्या	नाम	पद जिस पर नियमित आधार पर नियुक्त हुआ हो	विभाग / अनुभाग	वेतन स्तर	नियुक्ति तिथि	स्थायीकरण की तिथि
1	1629	श्री हिमांशु कुमार	कनिष्ठ अधीक्षक	आंतरिक अंकेक्षण	वेतन स्तर-6	29-01-2024	29-01-2025

Sl-No-	Emp - Code	Name	Post in which appointed (on regular basis)	Department/ Section	Pay Level	Date of Joining	Date of Confirmation
1	1629	Shri Himanshu Kumar	Junior Superintendent	Internal Audit	PL-6	29-01-2024	29-01-2025

ग्रुप - 'सी' / Group-'C':

क्र-सं-	कर्मचारी संख्या	नाम	पद जिस पर नियमित आधार पर नियुक्त हुआ हो	विभाग / अनुभाग	वेतन स्तर	नियुक्ति तिथि	स्थायीकरण की तिथि
1	1505	श्री प्रसाद विकासकुमार बीजेन्द्र	कनिष्ठ सहायक	सिविल इंजीनियरिंग	वेतन स्तर-3	06-02-2023	06-02-2024
2	1626	श्री देबांजन पोद्दार	कनिष्ठ सहायक (हॉस्पिटैलिटी)	क्रय एवं भंडारण	वेतन स्तर-3	22-01-2024	22-01-2025
3	1641	श्री अशीम कुमार परीड़ा	कनिष्ठ सहायक (हॉस्पिटैलिटी)	ई डी सी/ एस ए एच	वेतन स्तर-3	21-02-2024	21-02-2025
4	1651	श्री सत्येन्द्र कुमार	कनिष्ठ सहायक	क्रय एवं भंडारण	वेतन स्तर-3	28-02-2024	28-02-2025
5	1662	श्री अनापालेपू गोपाला कृष्णा*	कनिष्ठ सहायक	-----	वेतन स्तर-3	04-03-2024	04-03-2025

6	1667	श्री शोवन मजूमदार	कनिष्ठ तकनिसियन (कंप्यूटर)	कंप्यूटर केंद्र	वेतन स्तर-3	05-03-2024	05-03-2025
7	1686	श्री आकाश मंडल	कनिष्ठ तकनिसियन (इलेक्ट्रिकल मेटेनेंस)	ई सी एम यू	वेतन स्तर-3	23-04-2024	23-04-2025

*इस्तीफा के उपरान्त 28.11.2025 से संस्थान की सेवा से कार्यमुक्त

Sl. No.	Emp-Code	Name	Post in which appointed (on regular basis)	Department/ Section/Centre	Pay Level	Date of Joining	Date of Confirmation
1	1505	Shri Prasad Vikaskumar Bijendra	Junior Assistant	Civil Engineering	PL-03	06-02-2023	06-02-2024
2	1626	Shri Debanjan Podder	Junior Assistant (Hospitality)	Purchase & Stores	PL-03	22-01-2024	22-01-2025
3	1641	Shri Ashim Kumar Parida	Junior Assistant (Hospitality)	EDC/SAH	PL-03	21-02-2024	21-02-2025
4	1651	Shri Satyendra Kumar	Junior Assistant	Purchase & Stores	PL-03	28-02-2024	28-02-2025
5	1662	Shri Anapalepu Gopala Krishna*	Junior Assistant	-----	PL-03	04-03-2024	04-03-2025
6	1667	Shri Shovon Mazumdar	Junior Technician (Computer)	Computer Centre	PL-03	05-03-2024	05-03-2025
7	1686	Shri Akash Mondal	Junior Technician (Electrical Maintenance)	ECMU	PL-03	23-04-2024	23-04-2025

*Resigned and relieved from the Institute's services w.e.f 28.11.2025

यह सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

This issues with the approval of the Competent Authority.

(प्रबोध पाण्डेय / Prabodh Pandey)
कुलसचिव / Registrar

प्रतिलिपि / CC : निदेशक /उप निदेशक / कुलसचिव सचिवालय
Director/ Dy Director/ Registrar Sectt.
: संबंधित विभागाध्यक्ष / केंद्राध्यक्ष /अनुभागाध्यक्ष
Concerned HOD/ HOC/HOS
: संबंधित कर्मचारी
Concerned Employee
: सेवा पंजिका/ व्यक्तिगत संचिका / गार्ड फाइल
Service Book/ Personal File / Guard File